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Hamileliğin sonlandırılması

Almanya'da belirli önkoşullar altında hamileliğinizi sonlandırma hakkına sahipsiniz. Hamileliğin
sonlandırılması sadece hamileliğin ilk on iki haftası içinde, bir hamilelik sorunları danışmanlığından
sonra ve bir doktor refakatinde yapılabilir. İlk on iki hafta sonra bir kürtaj sadece istisnai
durumlarda mümkündür. 

Birisi sizi hamileliğinizi sonlandırmaya zorluyorsa veya olası bir hamileliğin sonlandırılması ile ilgili
sorularınız varsa, Schwangere in Not (Zor durumdaki hamile kadınlar) yardım hattına başvurun:
08004040020. 

Aile Planlaması ve Doğum Kontrolü sayfasında ayrıca gebelik çatışması danışmanlığı için danışma
merkezleri de bulacaksınız.

Bir tecavüz yüzünden hamile kaldıysanız, hamile kaldıktan sonraki on iki hafta içinde çocuk
aldırabilirsiniz. Bu durumda bir danışmanlık merkezi aramanız gerekmez. Ancak yakınınızda
bulunan bir danışmanlık merkezine ücretsiz danışabilirsiniz. Hamilelik nedeniyle bedensel veya
psişik sağlığınız tehdit altındaysa, daha sonraki bir zamanda da hamileliğinizi sonlandırabilirsiniz.
Tehlike doktorlar tarafından belgelendirilmelidir.

18 yaşın altında mısınız? Hamileliği sonlandırmak mı istiyorsunuz? O zaman genel olarak
annenizin veya babanızın onayı gereklidir. 16 yaşın üzerinde misiniz? O zaman ebeveynlerinizin
onayına artık ihtiyacınız olup olmadığına doktor karar verebilir. 16 yaşın altında mısınız? O zaman
genel olarak bir ebeveynin onayına ihtiyacınız vardır. Ebeveynlerinize hamilelik hakkında birşey
anlatmak istemiyor musunuz? Öyleyse bir danışmanlık merkezine başvurun. Oradaki personel size
yardımcı olacaktır. 

Kürtaj masraflarını kim karşılar?

Tecavüz nedeniyle hamile kaldıysanız veya hamileliğiniz sağlığınızı tehdit ediyorsa, sağlık sandığı
veya Sosyal Yardım Dairesi kürtaj masraflarını karşılar. Hamileliğinizi başka nedenlerden dolayı
sonlandırmak istiyorsanız, masrafların bir kısmını sizin karşılamanız gerekir. Bu durumda sağlık
sandığı sadece doktor danışmanlığı ve bakımı yanı sıra müdahale öncesi ve sonrası ilaçları karşılar.
Asıl kürtaj masraflarını bizzat kendiniz ödemeniz gerekir. Bunlar genellikle 200 € ile 600 € arasında
tutar. Hamileliği sonlandırmak için farklı seçenekler hakkında daha fazla bilgiyi zanzu.de adresinde
birçok farklı dilde bulabilirsiniz.

Devletten sosyal yardımlar alıyor musunuz? Ya da çok az para mı kazanıyorsunuz? Öyleyse
kürtaj masraflarının Sağlık Sandığı veya Sosyal Yardım Dairesi tarafından devralınması talebinde
bulunabilirsiniz.

Çocuğu istemiyorum ama kürtaj da yaptırmak istemiyorum. Ne
yapabilirim?

Çocuğunuzu istemiyorsanız doğumdan sonra evlatlık verme talebinde bulunabilirsiniz. Bu durumda
önce Gençlik Dairesi çocuğun bakımını üstlenir ve çocuğunuzla ilgilenir. Çocuğunuzu kendiniz
yetiştirmek istemediğinize nihai olarak karar verdiğinizde, evlatlık verme talebinde bulunabilirsiniz.
Bu durumda Gençlik Dairesi çocuğunuzu büyütecek şefkatli bir aile arar.

Hamileliğinizi kimsenin öğrenmemesi gerekiyorsa, yine de çocuğunuzu dünyaya getirme olanağı 
vardır. Bu durumda da yalnız değilsiniz. Bir "Gizli doğum" olanağı da vardır. Bir "Gizli doğum" 
durumunda çocuğunuzu bir hastanede güvenli bir şekilde dünyaya getirebilirsiniz. Bir danışman
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istisnası dışında kimse adınızı öğrenemez. Danışman sizin hakkınızda kimseyle konuşamaz.
Böylece kimliğiniz gizli kalır. Çocuğunuz 16 yaşından sonra belirli koşullar altında isminizi öğrenme
hakkına sahip olur. Ancak çocuğunuz dışında kimse bu hakka sahip değildir. Danışmanlık ve doğum
için masrafları kendiniz ödemeniz gerekmez. Bir "Gizli Doğum" istiyorsanız günün her saati
08004040020 telefon numarası altında veya çevrimiçi "Beratung & Geburt vertraulich" (Gizli
Danışmanlık ve Doğum) danışmanlık merkezine başvurabilirsin. Danışmanlık hizmeti ücretsiz ve
anonimdir. Buradaki çalışanlar birçok dili konuşur. Alternatif olarak her kliniğe başvurabilirsiniz.
Oradaki personel ne yapacağını biliyor.

Kaiserslautern'deki hastane ile iletişime geçebilirsiniz.
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